АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 $  - - 2022 п.г.т. Мотыгино №

О принятии движимого имущества из государственной собственности субъёкта
Российской Федерации Красноярский край в муниципальную собственность
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О
порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества,
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема
имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную
собственность края», с Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными
решением Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность муниципального
образования Мотыгинский район Красноярского края нижеперечисленное
движимое имущество:______________________________________________________
№
п/п Наименование объекта Кол-во,

шт. Цена, руб. Балансовая
стоимость, руб.

1 ЦИФРОВАЯ КАМЕРА Nikon Coolpix 1810 1 9 800,00 9 800,00

2 ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА
PANASONIC AG-HMC41EU 1 87 270,00 87 270,00

3 ЦИФРОВАЯ КАМЕРА Nikon Coolpix 1810 1 9 800,00 9 800,00

4

ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ
СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ
ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В
ИНТЕРАКТИВНУЮ E-BEAM EDGE
COMPLETE

1 17 066,00 17 066,00

5

ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ
СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ
ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В
ИНТЕРАКТИВНУЮ E-BEAM EDGE
COMPLETE

1 17 066,00 17 066,00

6

ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ
СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ
ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В
ИНТЕРАКТИВНУЮ E-BEAM EDGE
COMPLETE

3 17 066,00 51 198,00

7 МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ
УСТРОЙСТВО АЗ 1 12 065,00 12 065,00

8 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА СО
ВСТРОЕННЫМ ПРОЕКТРОМ 1 160 691,00 160 691,00

9 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 1 60 100,00 60 100,00

10 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА СО
ВСТРОЕННЫМ ПРОЕКТРОМ 1 160 691,00 160 691,00

11 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 1 60 100,00 60 100,00
12 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 1 60 100,00 60 100,00
13 ДЕРЕВЯННЫЕ КАСТАНЬЕТЫ 1 119,40 119,40
14 МАРАКАСЫ (ПАРА) 1 298,50 298,50

15 ТРЕУГОЛЬНИК С ДЕРЖАТЕЛЕМ И
УДАРНОЙ ПАЛОЧКОЙ (3,4,5,6,7) 1 924,36 924,36

16 КЛАССИЧЕСКАЯ ГИТАРА 1 3 089,48 3 089,48
17 БУБЕН БОЛЬШОЙ 30 СМ 1 1 396,98 1 396,98

18 МУЗЫКАЛЬНАЯ
КЛАВИАТУР А(СИНТЕЗАТОР) 1 13 791,70 13 791,70

19 ДЕРЕВ КАСТАНЬЕТЫ НА РУЧКЕ
БОЛЬШИЕ 1 268,65 268,65

20 ДЕРЕВЯННЫЕ КАСТАНЬЕТЫ НА
РУЧКЕ МАЛЫЕ 1 119,40 119,40

21

ДВУХПЛАТ ФОРМЕННЫЙ
ПОРТАТИВНЫЙ ПРОГРАММНО
ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС
(НОУТБУК 17,3”) ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В
КОМПЛЕКТЕ С МЫШЬЮ, С
ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ

1 32 835,00 32 835,00

22 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 A1D73EA 2 20 540,50 41 081,00
23 ПРОЕКТОР ACER X I10Р 2 22 830,40 45 660,80

24

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STAND ART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

2 1 479,60 2 959,20

25 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 A1D73EA 2 20 540,50 41 081,00
26 ПРОЕКТОР ACER XI ЮР 2 22 830,40 45 660,80
27 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 A1D73EA 2 20 540,50 41 081,00
28 ПРОЕКТОР ACER X I1 OP 2 22 830,40 45 660,80

29 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(КОЛОНКИ) SVEN SPS-700 2 1 264,00 2 528,00

30
ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
"НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА. УРОКИ И
МЕДИАТЕКИ КИРИЛЛА И МЕФОДИЯ"

13 13 500,00 175 500,00

31
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

32 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

33 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

34

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

35
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

36 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

37 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

38

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

39
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

40 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

41 МАГНИТНЫИ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

42
ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

43
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

44 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

45 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

46

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION ‘

1 1 479,60 1 479,60

47
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

48 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

49 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

50

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

51

ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

52 ПРОЕКТОР ACER X I1 OP 1 18 155,69 18 155,69

53 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

54 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

55

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK-NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 479,60 1 479,60

56
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

57 ПРОЕКТОР ACER X I1 OP 1 18 155,69 18 155,69
58 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

59 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(КОЛОНКИ) SVEN SPS-700 1 1 400,00 1 400,00

60 МАГНИТНЫИ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

61

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

62
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

63 ПРОЕКТОР ACER XI ЮР 1 18 155,69 18 155,69
64 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

65 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(КОЛОНКИ) SVEN SPS-700 1 1 400,00 1 400,00

66 МАГНИ ТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ 1
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

67

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

68
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

69 ПРОЕКТОР ACER XI ЮР 1 18 155,69 18 155,69
70 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

71 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(КОЛОНКИ) SVEN SPS-700 1 1 400,00 1 400,00

72 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ” 1 4 289,58 4 289,58

73

ОФИСНЫЙ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

74
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

3 153,37 3 153,37

75 ПРОЕКТОР ACER XI ЮР 1 18 155,69 18 155,69

76 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

77 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(КОЛОНКИ) SVEN SPS-700 1 1 400,00 1 400,00

78 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

79

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

80
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
ЛМ ОЯ DM 400 с руководством
пользователя

1 3 153,37 3 153,37

81 ПРОЕКТОР ACER XI ЮР 1 18 155,69 18 155,69
82 НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 1 23 000,00 23 000,00

83 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
(КОЛОНКИ) SVEN SPS-700 1 1 400,00 1 400,00

84 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 4 289,58 4 289,58

85

ОФИСНЫИ ПАКЕТ - MICROSOFT
OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN
OPEN LICENSE PACK NO LEVEL
ACADEMIC EDITION

1 1 479,60 1 479,60

86
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 465,25 3 465,25

87 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 78"
TRIUMPH BOARD DUAL TOUCH 1 65 115,75 65 115,75

88 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 1 6 450,50 6 450,50

89
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 465,25 3 465,25

90 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 78"
TRIUMPH BOARD DUAL TOUCH 2 65 115,75 130 231,50

91 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 2 6 450,50 12 901,00

92
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 465,25 3 465,25

93 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 78"
TRIUMPH BOARD DUAL TOUCH 2 65 115,75 130 231,50

94 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 2 6 450,50 12 901,00

95
ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser
JUNIOR DM 400 с руководством
пользователя

1 3 465,25 3 465,25

96 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 78"
TRIUMPH BOARD DUAL TOUCH 2 65 115,75 130 231,50

97 МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ
ПРЯМАЯ" 2 6 450,50 12 901,00

98 МАШИНА ЭЛЕКТРОФОРНАЯ 1 4 322,00 4 322,00

99 ПЛИТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
МАЛОГАБАРИТНАЯ 1 968,00 968,00

100 ЭЛЕКТРОСКОПЫ (ПАРА) 1 904,00 904,00

101 МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ
УСТРОЙСТВО АЗ 1 12 065,00 12 065,00

102 МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ
УСТРОЙСТВО АЗ 1 12 065,00 12 065,00

103 ЭЛЕКТРОСКОПЫ (ПАРА) 1 582,20 582,20

104 ИНТЕРАКТИВНА ДОСКА TRIUMPH
BOARD 78 DUAL Touch USB (4 Touch) 6 30 080,00 180 480,00

105

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ
УСТРОЙСТВО
(ПРИНТЕР,СКАНЕР,КОПИР)А4 В
КОМПЛЕКТЕ СО СТАРТОВЫМ
КАРТРИДЖЕМ

2 5 957,00 11 914,00

106

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР С
МОНИТОРОМ НЕ МЕНЕЕ 21,5" ДЛЯ
УЧЕНИКА С КЛАВИАТУРОЙ И
МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)

4 17 250,00 69 000,00

107

МОНОБЛОК ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В
КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И
МЫШЬЮ, ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
ПОДДЕРЖКОЙ WI-FI

1 28 900,00 28 900,00

108 ВОЛЧОК 1 50,00 50,00

109 НОУТБУК 15.6" TOSHIBA SATELLITE
L850-C9K В КОМПЛЕКТЕ С МЫШЬЮ 19 23 650,00 449 350,00

110 МАШИНА ЭЛЕКТРОФОРНАЯ 1 3 402,00 3 402,00

111
ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА С
ВОЗМОЖНОСТЬЮ РАБОТЫ ТРЕХ
ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ОДНОВРЕМЕННО

1 34 982,66 34 982,66

112 МФУ ПРИНТЕР/СКАНЕР/КОПИР Xerox
WorkCentre 3045NI 14 5 000,00 70 000,00

113 ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА СО
ШТАТИВОМ, НАКАМЕРНЫМ СВЕТОМ 1 26 000,00 26 000,00

114 ДИКТОФОН ЦИФРОВОЙ С
НАУШНИКАМИ 1 2 650,00 2 650,00

115
ЦИФРОВАЯ ФОТОКАМЕРА В
КОМПЛЕКТЕ С КАРТОЙ ПАМЯТИ,
ШТАТИВОМ,КОФРОМ, ДЛЯ
ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕНОСКИ

1 10 904,53 10 904,53

116
ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА
PANASONIC HDC-HS80 СО
ШТАТИВОМ FANCIER WF 3560,

1 20 090,83 20 090,83

НАКАМЕРНЫМ СВЕТОМ YONGNUO
YN-160

117 ЦИФРОВАЯ КАМЕРА Nikon Coolpix 1810 2 9 800,00 19 600,00

118 ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА
PANASONIC AG-HMC41EU 1 87 270,00 87 270,00

119 ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА FOX IB-82 2 34 730,00 69 460,00

120
ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ
СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ
ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В
ИНТЕРАКТИВНУЮ *

1 32 835,00 32 835,00

121

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ
УСТРОЙСТВО
(ПРИНТЕР,СКАНЕР,КОПИР)А4 В
КОМПЛЕКТЕ СО СТАРТОВЫМ
КАРТРИДЖЕМ

1 5 957,00 5 957,00

122

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ к о м п ью тер  с
МОНИТОРОМ НЕ МЕНЕЕ 21,5" ДЛЯ
УЧЕНИКА С КЛАВИАТУРОЙ И
МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)

3 17 250,00 51 750,00

123 АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА 5.1 7 5 200,00 36 400,00

124 НАУШНИКИ С МИКРОФОНОМ
ЗАКРЫТОГО ТИПА 8 294,00 2 352,00

125 БОЛЬШОЙ ШКОЛЬНЫЙ
ВАЛДАЙСКИЙ КОЛОКОЛЬЧИК № 6 1 779,00 779,00

126 ЦИФРОВОЙ ДИКТОФОН SONY ICD-
РХ312 2 2 246,15 4 492,30

127

ДВУХПЛАТФОРМЕННЫЙ
ПОРТАТИВНЫЙ ПРОГРАММНО
ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС
(НОУТБУК) ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В
КОМПЛЕКТЕ С МЫШЬЮ, С
ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
АНИТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ

1 24 683,36 24 683,36

128

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР с
МОНИТОРОМ НЕ МЕНЕЕ 21,5 "ДЛЯ
УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С
КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С
ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)

1 16 800,00 16 800,00

129

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР с
МОНИТОРОМ НЕ МЕНЕЕ 21,5 "ДЛЯ
УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С
КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С
ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ
ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И
АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)

7 17 084,56 119 591,92

130
МИКРОСКОП "ЦИФРОВОЙ" С
ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ И
ПРОГРАММОЙ

1 6 480,50 6 480,50

131 ГРАФИЧЕСКИЙ ПЛАНШЕТ А6 6 5 000,00 30 000,00
132 БУБЕНЦЫ НА РУКОЯТКЕ 3 735,00 2 205,00
133 ГУСЕЛЬКИ (ЦЫМБАЛЫ) 1 807,00 807,00
134 КОЛОТУШКА С ШАРИКОМ 2 205,00 410,00
135 РУБЕЛЬ 2 250,00 500,00

136 МАЛЫЙ ВАЛДАИСКИИ
КОЛОКОЛЬЧИК № 4 1 255,00 255,00

137 МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛОЖКА 2 120,00 240,00
138 МАРАКАСЫ ДЕРЕВЯННЫЕ БОЛЬШИЕ 2 300,00 600,00
139 ДЕРЕВЯННЫЕ КАНСТАНЬЕТЫ 2 120,00 240,00
140 ЛАМИНАТОР 1 4 378,00 4 378,00

141
ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ
СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ
ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В
ИНТЕРАКТИВНУЮ

1 32 835,00 32 835,00

142 МАШИНА ЭЛЕКТРОФОРНАЯ 1 3 402,00 3 402,00

143

ЦИФРОВАЯ ФОТОКАМЕРА CANON
POYERSHOT SX500 IS В КОМПЛЕКТЕ
С КАРТОЙ ПАМЯТИ, ШТАТИВОМ,
КОФРОМ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ И
ПЕРЕНОСКИ

1 10 685,77 10 685,77

144 ЭЛЕКТРОСКОПЫ (ПАРА) 1 568,02 568,02

145 КНИГА "Полные кавалеры Ордена
Славы.КК" 12 589,01 7 068,12

146

КНИГА "ПАМЯТИ ПАВШИХ.
СЕВЕРНЫЙ КАВКАЗ. 1994-2014"
(КНИГА ПАМЯТИ О КРАСНОЯРСЦАХ,
ПОГИБШИХ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО
ВОССТАНОВЛЕНИЮ
КОНСТИТУЦИОННОГО ПОРЯДКА НА
ТЕРРИТОРИИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА)

1 334,34 334,34

147
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КНИГА-
АЛЬБОМ "АНДРЕЙ ПОЗДЕЕВ
ГОВОРЯЩИЙ С ВЕТРОМ"

1 1 501,09 1 501,09

148
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ГОЛОС
АСТАФЬЕВА" К-Т ИЗ 2-Х КНИГ В
УПАКОВКЕ

2 953,86 1 907,72

149
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "СИБИРСКИЙ
МАРШ. КРАСНОЯРСКИЕ СТРЕЛКИ ВО
ВТОРОЙ МИРОВОЙ ВОЙНЕ"

1 972,29 972,29

150 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "1917: ГРОЗА
НАД ЕНИСЕЕМ" 1 795,24 795,24

151
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ
"ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ПРОЕКТ "ГОЛОС ИЗ
ВОЕННОГО ДАЛЕКА"

1 629,50 629,50

152 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ЛЮДИ И
ВЕЩИ...ИСТОРИЯ" 1 979,95 979,95

153 ИЗДАТЕЛЬСКИИ ПРОЕКТ "МИХАИЛ
ГОДЕНКО: ЖИВОЙ ОГОНЬ ТАНЦА" 1 845,00 845,00

154 КНИГА "СЛОВОМ И ПРИМЕРОМ" Ж.
ТРОШЕВ 1 575,96 575,96

155
КНИГА СБОРНИК В.А. НАЗАРОВ
"БРЕМЯ РАВНЫХ", "СИЛАСКОЕ
ЯБЛОКО", "СИНИЙ ДЫМ"

1 805,64 805,64

156
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АВТОРА
А.БОНДАРЕНКО "КЛАД СО
СЧАСТЬЕМ"

1 751,97 751,97

157
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АВТОРА А.
САРТАКОВА "ПО ЧУНСКИМ
ПОРОГАМ"

1 605,94 605,94

158 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ З.Я. ЯХНИН
"НОВОГОДНЯЯ НОЧЬ В СЕНТЯБРЕ" 1 480,06 480,06

159
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КИРИЛЛ
ВСЕВОЛОДОВИЧ БОГДАНОВИЧ
"ЛЮДИ КРАСНОГО ЯРА"

1 417,44 417,44

160

ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "А.И.
КЫТМАНОВЪ. "КРАТКАЯ ЛЕТОПИСЬ
ЕНИСЕЙСКОГО УЕЗДА И
ТУРУХАНСКОГО КРАЯ ЕНИСЕЙСКОЙ
ГУБЕРНИИ"

1 1 431,94 1 431,94

161 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "АНДРЕЙ
ПОЗДЕЕВ. МИР ХУДОЖНИКА" 1 850,00 850,00

162 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "В ПЕЧАТЬ! 160
ЛЕТ ПРЕССЕ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ" 1 990,63 990,63

163
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ
"ВОСПОМИНАНИЕ ИВАНА
ФЕДОРОВИЧА ПАРФЕНТЬЕВА"

1 996,40 996,40

164
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ГОВОРИТ
КРАСНОЯРСК. 90 ЛЕТ
РАДИОВЕЩАНИЯ В КРАСНОЯРСКОМ
КРАЕ"

1 973,25 973,25

165 СБОРНИК СТИХОВ "ОПЯТЬ ЗОВЕТ
ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА" 1 750,70 750,70

166 СБОРНИК СТИХОВ "ПЕРЕКЛИК" И.Е.
ЕРОШИН 1 550,26 550,26

167 СБОРНИК СТИХОВ "ПО НАЗЕМАМ
СКИФСКИХ ДОРОГ" 1 480,75 480,75

168
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Н.С.
УСТИНОВИЧ "ПОВЕСТИ И
РАССКАЗЫ"

1 710,15 710,15

169 СБОРНИК "В.ИТИН "СТРАНА
ГОНГУРИ", В.ЗАЗУБРИН "ЩЕПКА" 1 419,92 419,92

170 СБОРНИК "ЗЛАТЫЕ ГОРЫ" Н.И.
МАМИН 1 950,76 950,76

171 СБОРНИК "НОСТАЛЬГИЯ" И.А.
ЗАХАРОВ 1 670,01 670,01

172
СБОРНИК М. УСПЕНСКИЙ "ТАМ ГДЕ
НАС НЕТ", "ВРЕМЯ ОНО", "КОГО ЗА
СМЕРТЬЮ ПОСЫЛАТЬ"

1 1 090,66 1 090,66

173
СБОРНИК ПОВЕСТЕЙ "ЭНЕКАН
БУГАДЫ, ПОМОГИ!"
А.Н.НЕМТУШКИН

1 850,31 850,31

174 СБОРНИК ПОЭТОВ СЕВЕРА "ГОЛОС
ТУНДРЫ" 1 779,62 779,62

175

ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ
"ХУДОЖЕСТВЕННО
БИОГРАФИЧЕСКИЙ АЛЬБОМ "НАШ
АСТАФЬЕВ"

2 1,00 2,00

176
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ А.И.
ЩЕРБАКОВА "СИБИРСКАЯ
МОЗАИКА"

1 396,86 396,86

177 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ХУДОЖНИКИ
ЗЕМЛИ КРАСНОЯРСКОЙ", 2007 1 399,31 399,31

178
ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ВАЛЕРИАН
АЛЬБАНОВ "НА ЮГ, К ЗЕМЛЕ
ФРАНЦА-ИОСИФА"

1 725,91 725,91

179

ПО ПервоЛого 3.0 интегрированная
творческая среда для ОУ НОО-лицензия
на школу(неограниченное количество
рабочих мест)

4 18 239,76 72 959,04

180

АНТИВИРУС KASPERSKY
BUSINESSSPACE SECURITY RUSSIAN
EDITION 1 year EDUCATIONAL
LICENSE

13 95,00 1 235,00

181 ПРИНТЕР ЛАЗЕРНЫЙ ЦВЕТНОЙ
СЕТЕВОЙ (А4) 1 6 502,50 6 502,50

182 КОРОТКОФОКУСНЫЙ ПРОЕКТОР
Optoma EW605ST 7 30 000,00 210 000,00

183
КОРОТКОФОКУСНЫЙ ПРОЕКТОР, В
КОМПЛЕКТЕ С ЗАПАСНОЙ ЛАМПОЙ
И НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ

1 40 635,00 40 635,00

184
Многофункциональное устройство
(принтер, сканер, копир) формата А4 в
комплекте со стартовым картриджем

1 5 883,00 5 883,00

185 СКАНЕР ПЛАНШЕТНЫЙ А4
(соеденение с компьютером по USB) 1 3 045,00 3 045,00

186 ФОТОАЛЬБОМ "ЗИМНИЕ ЗАБАВЫ
СИБИРЯКОВ" 1 1,00 1,00

187 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Н.Я. ШАГУРИН
"РУБИНОВАЯ ЗВЕЗДА" 1 870,18 870,18

188 ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ С. СТРЮЧКОВ
"ИСТОРИЯ ДОМОВ И ЛЮДЕЙ" 1 813,76 813,76

189
МУЛЬТИМЕДИА ПРОЕКТОР С
ПОДДЕРЖКОЙ 3D стандартной 5 16 550,00 82 750,00
конфигурации Acer xl Юр

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Глава Мотыгинского района л *7 В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(39141)22-5-25